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KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO JUSTO RUŠKIO 2022 

METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

   Į Klaipėdos rajono savivaldybės tarybą buvau išrinktas 2019 metais, tačiau nuo 2019 metų birželio 14 

dienos buvau paskirtas Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoju, todėl tarybos 

nario mandato teko atsisakyti dėl pareigų nesuderinamumo. 

2022 metų gegužės 26 dieną, pasikeitus valdančiajai koalicijai, buvau atleistas iš administracijos 

direktoriaus pareigų. Kolegei Aušrai Gudauskienei pasitraukus iš tarybos narių, atstačiau savo mandatą ir 2022 

metų birželio 14 dieną daviau tarybos nario priesaiką. Buvau išrinktas Liberalų sąjūdžio frakcijos pirmininku, 

frakcija nuo 2022 metų birželio mėnesio dirba opozicijoje. Liberalų sąjūdžio frakcijos nariai: Audronė 

Balnionienė, Nerijus Galvanauskas, Arvydas Katkus, Justas Ruškys, Aivaras Vasylius. 

Nuo priesaikos dienos 2022 metais vyko 8 Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos posėdžiai. Dalyvavau 

visuose posėdžiuose. Tarybos sprendimais esu paskirtas į Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komitetą, 

į Strateginio planavimo komisiją.  

Deja, bet ne kartą teko teikti pareiškimus bei tarybos sprendimus, jog opozicijos atstovai būtų deleguojami 

į komitetus, komisijas, darbo grupes pagal numatytą teisinį reguliavimą, o ne kaip nori vieni iš valdančiųjų. 

Kartu su frakcijos kolegomis parengėme tarybos sprendimą dėl mokesčio už ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų išlaikymą ir priežiūrą privačiose švietimo įstaigose, vykdančiose 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, kompensavimo tvarkos aprašo pakeitimo, kuriuo 

siūlėme padidinti iki 300 Eur (nuo dabar esamų 250 Eur) kompensavimo sumą tėvams, vedantiems vaikus į 

privačius darželius. Mūsų siūlomas sprendimas buvo grindžiamas tuo, jog į darželius nepatenka bemaž 700 

vaikų (200 vaikų Gargždų seniūnijoje, 500 vaikų Sendvario seniūnijoje). Deja, šiam būtinam sprendimui 

nebuvo pritarta ir iki šios ataskaitos teikimo dienos prie šio klausimo nebuvo sugrįžta.  

Dalyvavau mero sudarytoje darbo grupėje dėl savivaldybės administracijos darbuotojų vykimo į darbą ir 

iš jo išlaidų kompensavimo.  

Džiugesio teikė tai, jog visi darbai pradėti liberalams esant valdančiojoje daugumoje toliau vyko, projektai 

nebuvo sustabdyti, paskelbti ar suplanuoti skelbti pirkimų konkursai sėkmingai įvyko.  
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Atsižvelgiant į pusės metų patirtį taryboje, tenka pripažinti – darbas opozicijoje yra nuviliantis, nes kad ir 

kokius sprendimus ar idėjas besiūlytume, vis tiek lieki ne tas, kas reikia, kad siūlytų.  

Visus 2022 metus nuolatos bendravau su gyventojais jiems aktualiais klausimais, kreipiausi į 

administracijos specialistus dėl informacijos apie Savivaldybės vykdomus bei planuojamus projektus. 

 

 

Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narys                                                    Justas Ruškys 

 

 

 


